เช่าการเช่าใช้บริการสัญญาณอินเทอร์เน็ตสำหรับสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาและสถานศึกษาในสังกัดสำนัก

งานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสิงห์บุรี อ่างทอง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เช่า

     ตามรายการ ดังนี้๑,๕๖๓,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

การเช่าใช้บริการสัญญาณอิน

เทอร์เน็ตสำหรับสำนักงานเขต

พื้นที่การศึกษาและสถานศึกษา

ในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การ

ศึกษามัธยมศึกษาสิงห์บุรี 

อ่างทอง ประจำปีงบประมาณ 

พ.ศ.๒๕๖๘

จำนวน ๑   โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้